ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

20.10.2014 № 71
О внесении изменений в постановление главы Москаленского
муниципального района Омской области от  25.10.2013 г.   №  124
«Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Москаленском районе
на 2014 – 2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу Москаленского муниципального района Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Москаленском районе  на 2014 – 2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 25 октября 2013 года № 124 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Москаленском районе на 2014 – 2020 годы»  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
«Программа  финансируется из районного бюджета. Общий объем расходов на реализацию Программы составляет 31316548,3  рублей, в том числе:

· 2014 год  – 4966463,71 рублей

· 2015 год – 4714560,25 рублей

· 2016 год – 4717860,25 рублей
· 2017 год – 4717860,25рублей

· 2018 год – 3924401,28 рублей
· 2019 год – 4087701,28 рублей

· 2020 год – 4187701,28 рублей».
1.2. раздел 5. муниципальной программы «Объем и источники финансирования Программы, обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:
 «5. Объем финансирования мероприятий программы на 2014-2020 годы за счет бюджетных средств составит  31316548,3  рублей, в том числе:

· 2014 год  – 4966463,71 рублей

· 2015 год – 4714560,25 рублей

· 2016 год – 4717860,25 рублей
· 2017 год – 4717860,25рублей

· 2018 год – 3924401,28 рублей
· 2019 год – 4087701,28 рублей

· 2020 год – 4187701,28 рублей».
В расходы на реализацию мероприятий Программы включается расходы, непосредственно связанные с обеспечением деятельности работников исполнителей Программы.

Финансирование расходов на реализацию Программы осуществляется в порядке, установленном для исполнения районного бюджета, в пределах бюджетных средств, предусмотренных исполнителям Программы на соответствующий финансовый год.

Уменьшение объемов финансирования Программы может повлечь снижение значений показателей целевых индикаторов по сравнению с запланированными».

1.3. Приложение № 1  к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4  к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Терехова Н.В.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев